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İLİŞKİN SORULAR VE CEVAPLAR

SORULAR

Basında yer alan bilgide : "Kocaeli İli'nin Kartepe İlçesi'nden geçen Kule Deresi'nin
pis kokusu ve kötü görüntüsü ile bölge sakinlerini tedirgin etmeye devam ediyor.
Kartepe İlçesi'nin Uzunçiftlik Bölgesi Akmeşe Yolu üzerinden geçen vatandaşlar,
Dere'den gelen kötü koku ve görüntü karşısmda isyan ettiler. "Bu yapılan resmen çevre
katliamı" diyen vatandaşlar dereye kamyonlarla atık boşaltıldığı ve bu atığın keskin
kötü bir koku ile birlikte çevreyi kirlettiğini iddia ettiler. Bölgeye bırakılan atıklar
sebebiyle yoğun bir kirlilik ve koku oluştuğunu belirten bölge sakinleri, Kartepe
Belediyesi'nin atıkları toplamasına rağmen Dere'nin rengi ve kokusunun ise aym olduğu
ifade ettiler. Vatandaşlar, "Buraya acilen müdahale edilmesi gerekiyor. Çünkü bizler
buralarda tarım yapıyor, üretim yapıyoruz. Yağmur yağdığmda Dere'nin pis suyu
toprakla birleşerek mahsulümüze etki edecek. Bizler bu ürünleri soframızda tüketiyoruz.
Allah korusun acilen bir önlem alınmazsa bu sorun salgın bir hastalığa yol açabilir.
Dere'nin çevresindeki esnafta durumdan çok şikâyetçi, kötü kokudan kaynaklı etraf
sineklerin uçuşmasından kaynaklı müşterilerinin oturup yemek yiyemediklerini
söylüyorlar. Yetkililere sesleniyoruz, acilen buraya ekipleri yönlendirin ve gerekli
müdahaleleri yapın" ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2- Kocaeli İli'nin Kartepe îlçesi'ne bağlı Uzunçiftlik Mahallesi'nde bulunan Kule
Deresi'ne belirli aralıklarla salınan madde nedir? Kimler tarafından Kule Deresi'ne
bırakılmaktadır?

3- Kule Deresi'nde oluşan kötü koku ve kirlilik ile alakalı Bakanlığımzm yapmış
olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

CEVAPLAR

Kocaeli Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü teknik
personellerince 20.10.2023 tarihinde yapılan denetimde derede bir kirlilik, bulanıklık
yada kötü bir koku tespit edilmemiştir. Bölgede denetimler ve incelemeler devam
edecektir.

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide;

Kule Deresi'nin temizliğinin 2021 yılında 7950 metre, 2022 yılında 5500 metre ve
2023 yılında 8950 metre yapıldığı, yapılan incelemelerde dere içinde herhangi bir
inşaat atığı ve evsel atık bulunmadığı belirtilmiştir.


